
Whisper 
Essence

Fan
quick start guide | lynvejledning | hurtigstartveiledning

snabbstartsguide | pikaopas

NO FISV

Hoveddeler
Se bilde A.
1 Motorenhet
2 Forlengelsesrør
3 Baseenhet
4 Skrue
5 Skrue (M3 × 8 mm)
6 Grill foran
7 Vifteblad
8 Grill bak
9 Låsering
q Viftebladknapp
w Strømledning
e Monteringsverktøy

Installasjon av produktet
Se bilde B – F .

Slå på produktet
Se bilde G.

Bruk av produktet
Se bilde H.

Rengjøring
Se bilde I.

Rengjør produktet hver 3. måned.

Hele håndboken

For å få tilgang til hele 
håndboken, skann QR-koden 
eller besøk nettstedet:
www.duux.com/
WhisperEssenceManual

Huvuddelar
Se bild A.
1 Motorenhet
2 Förlängningsrör
3 Basenhet
4 Bult
5 Skruv (M3 × 8 mm)
6 Främre galler
7 Fläktblad
8 Bakre galler
9 Låsring
q Fläktbladsknopp
w Strömsladd
e Monteringsverktyg

Installation av produkten
Se bild B – F.

Slå på produkten
Se bild G.

Använda produkten
Se bild H.

Rengöring
Se bild I.

Rengör produkten var tredje månad.

Fullständig manual

För fullständig manual läs 
av QR-koden eller besök 
webbplatsen:
www.duux.com/
WhisperEssenceManual

Pääosat
Katso kuva A.
1 Moottoriyksikkö
2 Jatkoputki
3 Jalustayksikkö
4 Pultti
5 Ruuvi (M3 × 8 mm)
6 Eturitilä
7 Tuulettimen lavat
8 Takaritilä
9 Lukitusrengas
q Tuulettimen lapojen nuppi
w Virtajohto
e Asennustyökalu

Tuotteen asentaminen
Katso kuva B – F.

Tuotteen käynnistäminen
Katso kuva G.

Tuotteen käyttäminen
Katso kuva H.

Puhdistus
Katso kuva I.

Puhdista tuote kolmen kuukauden välein.

Täysi käyttöopas

Saat täyden käyttöoppaan 
skannaamalla QR-
koodin tai vierailemalla 
verkkosivustolla:
www.duux.com/
WhisperEssenceManual

Designed in The Netherlands by Duux BV.
Duux BV, P.O. Box 145, 5400 AC Uden The Netherlands 

www.duux.com

© 2023 Duux. All rights reserved.
DUUX® is a trademark of Duux BV,

registered in the EU and other countries.

The brand cited belongs exclusively to the respective owners.
Specifications are subject to modification without notice.



6

7

8

9

q

w

e

1

2

3

4

5

A B C

F

D

G

H

E

I

r

t

u

y i

Icons
r Horizontal oscillation button
t Timer button
y Decrease button
u Power button
i Increase button

Ikoner
r Knap til vandret svingning
t Timer-knap
y Reduceringsknap
u Tænd/sluk-knap
i Forøgelsesknap

Ikoner
r Knapp for horisontal svingning
t Timer-knapp
y Reduser-knapp
u Strøm-knapp
i Øk-knapp

Ikoner
r Knapp för horisontell svängning
t Timerknapp
y Minska-knappen
u Strömknapp
i Öka-knappen

Kuvakkeet
r Vaakaliikepainike
t Ajastinpainike
y Vähennyspainike
u Virtapainike
i Lisäyspainike

EN DK

Main parts
See image A.
1 Motor unit
2 Extension tube
3 Base unit
4 Bolt
5 Screw (M3 × 8 mm)
6 Front grill
7 Fan blade
8 Rear grill
9 Locking ring
q Fan blade knob
w Power cord
e Assembly tool

Installing the product
See image B – F.

Switching on the product
See image G.

Using the product
See image H.

Cleaning
See image I.

Clean the product every 3 months.

Full manual

For the full manual, scan the 
QR code or visit the website:
www.duux.com/
WhisperEssenceManual

Hoveddele
Se billede A.
1 Motorenhed
2 Forlængerrør
3 Basisenhed
4 Bolt
5 Skrue (M3 × 8 mm)
6 Luftindtag
7 Ventilatorvinge
8 Baggitter
9 Låsering
q Knap til ventilatorvinge
w Strømkabel
e Samleværktøj

Sådan installeres produktet
Se billede B – F.

Sådan tændes produktet
Se billede G.

Sådan bruges produktet
Se billede H.

Rengøring
Se billede I.

Rengør produktet hver 3. måned.

Komplet vejledning

For at se den komplette 
vejledning, kan du scanne 
QR-koden eller besøge 
hjemmesiden:
www.duux.com/
WhisperEssenceManual


